OFÍCIO VEREADOR n° 216/2015
São Roque, 28 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo departamento competente, no sentido de determinar a implantação de iluminação pública, com postes com braços duplos, na Rua Vereador Rodolfo Artur Salvetti.

A referida via, em que pese sua importância na malha viária do bairro, e mesmo do município, não consta com o benefício da iluminação. A via é uma das principais ruas do bairro, e dá acesso À Escola Cooperativa e à CPFL. A iluminação da mesma é medida necessária e se faz urgente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 17:21:35 00534/2015